
Uchwała Nr 1/17 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 21 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie podziału środków dla opiekunów wód 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW oraz wniosek Komisji 

Finansowej, Prezydium Zarządu Okręgu zatwierdza podział środków finansowych dla 

opiekunów wód zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r.  

 

 

 Uchwała Nr 2/17 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 21 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie podziału środków na rejony 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 28 Statutu PZW oraz wniosek Komisji 

Finansowej, Prezydium Zarządu Okręgu zatwierdza podział środków finansowych na 

działalność rejonów, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r.  

 

 

Uchwała Nr 3/17 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 21 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia logo dla Kół PZW 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza logo Kół: 

 Koła PZW nr 127 Śrem Miasto, 

 Koła PZW nr 144 Juvenia Poznań, 

 Koła PZW nr 175 Miętus 

 Koła PZW nr 36 Orzechowo 

Stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r.  

 

 



Uchwała Nr 4/17 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 21 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia zniżki za uczestnictwo dla reprezentacji Polski w Rzutowych 

Mistrzostwach Świata – Szamotuły 2017. 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 16 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia udzielić zniżki w wysokości 190 euro od osoby dla członków kadry PZW 

biorących udział w Rzutowych Mistrzostwach Świata – Szamotuły 2017, które odbędą się 

w dniach 30.08 – 03.09.2017 r. Opłata za uczestnictwo dla reprezentacji PZW wynosić 

będzie 500 euro od osoby. 

 Jednocześnie postanawia całkowicie zwolnić z opłaty startowej kol. Henryka 

Baranowskiego z Okręgu PZW w Gdańsku za udział w Rzutowych Mistrzostwach Świata 

Weteranów – Szamotuły 2017, które odbędą się w dniach 06.09-10.09.2017 r. 

 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

Uchwała Nr 5/17 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 21 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie włączenia Koła PZW nr 82 Wyborowa w Poznaniu do Koła PZW nr 100 Śródka 

w Poznaniu 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 9 i § 52 ust. 1 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu, uwzględniając uchwałę Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW nr 82 

Wyborowa w Poznaniu nr 1/6/17 z dnia 10 czerwca 2017 r. postanawia: 

1. Włączyć z dniem 31 lipca 2017 r. Koło PZW nr 82 w Poznaniu do Koła PZW nr 100 

Śródka Poznań. 

2. W wyniku połączenia: 

a) Koło PZW nr 82 Wyborowa w Poznaniu łącząc się z Kołem PZW nr 100 Śródka 

Poznań kończy swoją działalność organizacyjną jako jednostka terenowa PZW, 

b) Władze i organa Koła PZW nr 100 Śródka Poznań stają się władzami i organami 

tego Koła po połączeniu, 

c) Koło PZW nr 100 Śródka Poznań wchodzi w prawa i obowiązki Koła nr 82 

Wyborowa Poznań. 

3. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW nr 82 Wyborowa Poznań do: 

a) protokolarnego przekazania majątku i środków finansowych będących na stanie 

Koła do Koła PZW nr 100 Śródka Poznań, 

b) przekazania dokumentacji i pieczątek Koła do Biura ZO PZW w Poznaniu celem 

jej archiwizacji i wybrakowania, 

c) rozliczenia znaków PZW w terminie do 31 lipca 2017 r. 

 
 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 



Uchwała Nr 6/17 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 21 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu sztandaru 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o . pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia zatwierdzić projekt sztandaru Koła PZW nr 127 Śrem Miasto i wystąpić 

do Zarządu Głównego o nadanie sztandaru dla w/w Koła. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 


